
UCHWAŁA NR XXIII/169/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 6 czerwca 2008 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165, art. 166 ust. 4  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały     Nr
XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w uchwale Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XVII/130/2007 z dnia

21 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenie budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok w

załączniku Nr 11 – Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-

2011 . Pozycja 3  w załączniku nr 11 dotycząca zadania inwestycyjnego pod nazwą „e-Urząd

Ogrodzieniec”, wprowadzonego uchwałą Nr XIX/147/2008 z dnia 21.02.2008 r., otrzymuje

brzmienie:



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2011
w złotych

Planowane wydatki w złotych w 2008

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty
finansowe
w złotych

rok
budżetowy

 2008
 (8+9+10+11)

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodząc

e
 z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

2009 r. 2010 r. 2011 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3. 750 75023 6058
6059 e-Urząd Ogrodzieniec 521 787,90 21 960 3 294 - - 18 666

92 990,00
środki własne

406 837,90
środki EFRR

499 827,90

- -

Urząd Miasta i
Gminy
Ogrodzieniec
zmiana
wprowadzona
Uchwałą Rady
z dn.
06.06.2008r.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


